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SVAR VIÐ FYRIRSPURN 
 

Viðtakandi: Borgarráð 

Sendandi: Sviðsstjóri fjármála- og áhættustýringarsviðs 

 

Svar við fyrirspurn borgarráðsfulltrúa Sjálfstæðisflokksins um rekstrarkostnað 

grenndarstöðva 

Vísað er til fyrirspurnar borgarráðsfulltrúa Sjálfstæðisflokksins um rekstarkostnað 

grenndarstöðva, dags. 17. ágúst 2023, sem barst fjármála- og áhættustýringarsviði þann 

18. ágúst 2023. Fyrirspurnin er eftirfarandi: 

 

„Óskað er eftir upplýsingum um eftirfarandi atriði:  

a. Rekstrarkostnað grenndarstöðva í Reykjavík síðustu 10 ár.  

b. Rekstrarkostnað endurvinnslustöðva í Reykjavík síðustu 10 ár.  

c. Rekstarkostnað við sorphirðu í Reykjavík síðustu 10 ár.  

d. Kostnað vegna framkvæmda og fjárfestinga í tengslum við fjölgun 

grenndarstöðva í Reykjavík síðustu 10 ár.  

e. Kostnað vegna framkvæmda og fjárfestinga í tengslum við 

endurvinnslustöðvar í Reykjavík síðustu 10 ár.  

f. Kostnað vegna framkvæmda og fjárfestinga í tengslum við sorphirðu í 

Reykjavík síðustu 10 ár.“ 

 

Svar: 

 

a. – c.  

 

Í töflu hér fyrir neðan má sjá rekstrartekjur- og gjöld annars vegar vegna 

heimilishirðunnar og hins vegar grenndar- og endurvinnslustöðva sl. 9 ár, frá 2014-2023. 

Ekki liggja fyrir gögn eldri en frá árinu 2014. Einnig eru þar grenndar- og 

endurvinnslustöðvar í einni tölu en ekki var unnt að taka þessar upplýsingar saman með 

öðrum hætti.  



 

 

 

SORPA bs. sér um rekstur endurvinnslustöðva og grenndargáma fyrir hönd 

Reykjavíkurborgar og annarra sveitarfélaga á höfuðborgarsviðinu skv. þjónustusamningi 

þ.a.l. Tekjur af grenndar- og endurvinnslustöðvargjaldi hafa verið umfram útgjöld sl. tvö 

ár, 2022 og 2023, vegna ofáætlunar SORPU á rekstrarkostnaði endurvinnslustöðvanna. 

Endurgreiðsla SORPU til Reykjavíkurborgar árið 2022 vegna þessa var tæpar 100 

milljónir króna og rúmar 200 milljónir króna árið 2023.  

 

d. – f.  

 

Ekki liggur fyrir kostnaður vegna fjárfestinga og framkvæmda við fjölgun grenndarstöðva 

seinustu 10 ár. Eingöngu heildarkostnaður vegna endurgerðar grenndarstöðva og 

tilfærslna á stöðvum. Fjárfestingar og framkvæmdir vegna sorphirðunnar sl. 10 ár hafa 

verið kaup á sorptunnum og endurnýjun sorpbíla. Í töflunni hér fyrir neðan má sjá 

heildarfjárfestingu vegna sorphirðu og svo vegna grenndar- og endurvinnslustöðva. 

  

 
 

--- 

 

Beðist er velvirðingar á þeim töfum sem orðið hafa á svari við fyrirspurninni.   

 

 

Virðingarfyllst, 

Halldóra Káradóttir, 

sviðsstjóri fjármála- og áhættustýringarsviðs 


